
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/493/2022 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/2003 Rady Gminy Ełk z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie nadania statutów 

jednostkom pomocniczym Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2003 r. poz. 2031): 

1. § 7. załącznika nr 1 stanowiącego Statut Sołectwa Bajtkowo otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

2. § 7. załącznika nr 2 stanowiącego Statut Sołectwa Barany otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

3. § 7. załącznika nr 3 stanowiącego Statut Sołectwa Bartosze otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

4. Załącznik 4 stanowiący Statut Sołectwa Białojany stanowi Statut Sołectwa Białojany-Zdedy, 

5. § 7. załącznika nr 4 stanowiącego Statut Sołectwa Białojany otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

6. usuwa się załącznik nr 5 stanowiącego Statut Sołectwa Bienie, 

7. § 7. załącznika nr 6 stanowiącego Statut Sołectwa Bobry otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

8. § 7. załącznika nr 7 stanowiącego Statut Sołectwa Borki otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5747



„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

9. § 7. załącznika nr 8 stanowiącego Statut Sołectwa Chełchy otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

10. usuwa się załącznik nr 9 stanowiącego Statut Sołectwa Chrzanowo, 

11. § 7. załącznika nr 10 stanowiącego Statut Sołectwa Chruściele otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

12. § 7. załącznika nr 11 stanowiącego Statut Sołectwa Ciernie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

13. § 7. załącznika nr 12 stanowiącego Statut Sołectwa Guzki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

14. § 7. załącznika nr 13 stanowiącego Statut Sołectwa Kałęczyny otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

15. § 7. załącznika nr 14 stanowiącego Statut Sołectwa Karbowskie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

16. § 7. załącznika nr 15 stanowiącego Statut Sołectwa Konieczki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

17. § 7. załącznika nr 17 stanowiącego Statut Sołectwa Krokocie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

18. § 7. załącznika nr 18 stanowiącego Statut Sołectwa Lepaki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

19. § 7. załącznika nr 19 stanowiącego Statut Sołectwa Maleczewo otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

20. § 7. załącznika nr 20 stanowiącego Statut Sołectwa Malinówka otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5747



„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

21. § 7. załącznika nr 21 stanowiącego Statut Sołectwa Małkinie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

22. § 7. załącznika nr 22 stanowiącego Statut Sołectwa Mącze otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

23. § 7. załącznika nr 23 stanowiącego Statut Sołectwa Mąki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

24. § 7. załącznika nr 24 stanowiącego Statut Sołectwa Miluki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

25. § 7. załącznika nr 25 stanowiącego Statut Sołectwa Mołdzie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

26. § 7. załącznika nr 26 stanowiącego Statut Sołectwa Mostolty otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

27. § 7. załącznika nr 27 stanowiącego Statut Sołectwa Mrozy Wielkie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

28. § 7. załącznika nr 28 stanowiącego Statut Sołectwa Nowa Wieś Ełcka otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

29. § 7. załącznika nr 29 stanowiącego Statut Sołectwa Oracze otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

30. § 7. załącznika nr 30 stanowiącego Statut Sołectwa Piaski otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

31. § 7. załącznika nr 31 stanowiącego Statut Sołectwa Pistki otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5747



„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

32. § 7. załącznika nr 32 stanowiącego Statut Sołectwa Płociczno otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

33. § 7. załącznika nr 33 stanowiącego Statut Sołectwa Przykopka otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

34. usuwa się załącznik nr 34 stanowiącego Statut Sołectwa Przytuły, 

35. § 7. załącznika nr 35 stanowiącego Statut Sołectwa Regiel otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

36. § 7. załącznika nr 36 stanowiącego Statut Sołectwa Rękusy otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

37. § 7. załącznika nr 37 stanowiącego Statut Sołectwa Rostki Bajtkowskie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

38. § 7. załącznika nr 38 stanowiącego Statut Sołectwa Rożyńsk otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

39. § 7. załącznika nr 39 stanowiącego Statut Sołectwa Sajzy otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

40. § 7. załącznika nr 40 stanowiącego Statut Sołectwa Sędki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

41. § 7. załącznika nr 41 stanowiącego Statut Sołectwa Siedliska otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

42. Załącznik 42 stanowiący Statut Sołectwa Sordachy stanowi Statut Sołectwa Sordachy-Koziki. 

43. § 7. załącznika nr 42 stanowiącego Statut Sołectwa Sordachy otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

44. § 7. załącznika nr 43 stanowiącego Statut Sołectwa Straduny otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5747



„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

45. § 7. załącznika nr 44 stanowiącego Statut Sołectwa Suczki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

46. § 7. załącznika nr 45 stanowiącego Statut Sołectwa Śniepie otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

47. § 7. załącznika nr 46 stanowiącego Statut Sołectwa Szarejki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

48. § 7. załącznika nr 47 stanowiącego Statut Sołectwa Buczki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

49. § 7. załącznika nr 48 stanowiącego Statut Sołectwa Talusy otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

50. § 7. załącznika nr 49 stanowiącego Statut Sołectwa Woszczele otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

51. § 7. załącznika nr 50 stanowiącego Statut Sołectwa Ruska Wieś otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”.. 

§ 2. W uchwale Nr LIX/507/2009 Rady Gminy Ełk z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania statutów 

jednostkom pomocniczym Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2009 r. poz. 2396): 

1. § 7. załącznika nr 1 stanowiącego Statut Sołectwa Chojniak otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

2. § 7. załącznika nr 2 stanowiącego Statut Sołectwa Giże otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

3. Usuwa się załącznik nr 3 stanowiący załącznik Sołectwa Janisze. 

4. § 7. załącznika nr 4 stanowiącego Statut Sołectwa Lega otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5747



5. § 7. załącznika nr 5 stanowiącego Statut Sołectwa Regielnica otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

6. § 7. załącznika nr 6 stanowiącego Statut Sołectwa Rymki otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

7. § 7. załącznika nr 7 stanowiącego Statut Sołectwa Szarek otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”,. 

§ 3. W uchwale Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Ełk z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce pomocniczej Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2011 r. poz. 72): 

1. § 4 ust. 4. załącznika stanowiącego Statut Sołectwa Nowa Wieś Ełcka - Szosa Bajtkowska otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”.. 

§ 4. W uchwale Nr VI/33/2015 Rady Gminy Ełk z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce pomocniczej Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2015 poz. 581): 

1. § 4 ust. 4. załącznika stanowiącego Statut Sołectwa Ełk Osada otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 4. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem 

kadencji Rady Gminy Ełk. Po upływie kadencji sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia 

wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję.”.. 

§ 5. Zmienione przepisy w brzmieniu nadanym uchwałą stosuje się do trwającej kadencji Sołtysa i Rady 

Sołeckiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5747


		2022-12-20T08:40:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




